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ICEPAW Insect Pure - karma sucha z
owadów dla dorosłych psów 2 kg

Cena 108,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy IC53

Kod EAN 4260321916121

Producent ICEPAW

Opis produktu

ICEPAW Insect Pure - karma sucha z owadów
Hipoalergiczna, bezzbożowa karma sucha z białkiem owadzim

ICEPAW Insect Pure to hipoalergiczna, bezzbożowa karma z owadów dla psa dorosłego oraz psa z nietolerancją pokarmową. Zawiera wyłącznie
owady jako źródło białka zwierzęcego, dzięki czemu można zminimalizować alergie i nietolerancje pokarmowe. Bataty, amarantus i jabłko
uzupełniają tę smaczną, zbilansowaną pełnoporcjową karmę dla psów z białka owadów.
 

 Smaczne białko z owadów (30% suszonych, mielonych owadów, co odpowiada 95% świeżych owadów)
 Jedno źródło białka zwierzęcego (100% białka z owadów)
 Z batatami (27%) i amarantusem (12,5%)
 Bez zbóż   
 To karma hipoalergiczna z owadów
 Bardzo niski potencjał alergiczny
 Bardzo zrównoważona sucha karma

Sucha karma z owadów ICEPAW Insect Pure wykorzystuje gatunek pochodzący z Ameryki Południowej, ale który można obecnie znaleźć w wielu
częściach świata. To Hermetia Illucens (czarny żołnierz), który dostarcza bardzo wysokiej jakości białko i nadaje karmie pyszny orzechowy smak.
Ponieważ owady są bardzo rzadko używanym źródłem białka, ICEPAW Insect Pure ma bardzo niski potencjał alergiczny. Zawarte w karmie
bataty są bogate w węglowodany złożone i dostarczają czworonożnemu przyjacielowi wiele cennego błonnika. Amarantus i jabłko uzupełniają tę
smaczną, zbilansowaną pełnoporcjową karmę dla psów wrażliwych na pokarm.
 
ICEPAW Insect Pure jest polecany przez wielu lekarzy weterynarii przy nietolerancjach pokarmowych i alergiach ze względu na swoje właściwości
hipoalergiczne. Bez dodatku sztucznych barwników, aromatów i konserwantów.

 
Szczególne wskazania do stosowana karmy ICEPAW Insect Pure:
 

 Dieta eliminacyjna
 Nietolerancja pokarmowa
 Nadwrażliwość pokarmowa
 Sprawdzenie reakcji alergicznych na zboża lub inne źródła białka zwierzęcego.
 Postępowanie dietetyczne w alergii pokarmowej
 Zapalenie skóry, zapalenie żołądka i jelit związane z alergią pokarmową
 Problemy trawienne

Zrównoważona sucha karma z białka owadów
Hipoalergiczna sucha karma z owadów dla Twojego psa to nie tylko zdrowy wybór dla wrażliwego układu pokarmowego, ale także w sposób
zrównoważony i przyjazny dla klimatu. Owady wymagają tylko ułamka zasobów naturalnych potrzebnych do hodowli wieprzowiny  lub bydła.
Bardzo duża część powierzchni ziemi przeznaczona jest pod pastwiska i grunty orne ze względu na rosnące spożycie mięsa, na których niegdyś
znajdowały się duże obszary leśne. Innym aspektem przyjaznym dla klimatu jest brak emisji metanu gazów cieplarnianych podczas hodowli
owadów, a emisje CO2 są również wielokrotnie niższe niż w przypadku hodowli bydła lub świń. Owady nie tylko dostarczają bardzo wysokiej
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jakości białka, są przyjazną dla środowiska alternatywą i chronią globalny klimat.
 

Karma hipoalergiczna dla psa
Nasza hipoalergiczna karma została specjalnie opracowana dla psów podatnych na alergie i nietolerancje pokarmowe. Składa się z jak
najmniejszej ilości składników i wysokiej jakości, raczej rzadkich źródeł białka o niskim potencjale alergicznym. Pokarmy z tak zwanym mono- lub
pojedynczym białkiem są odpowiednie dla psów z alergią. Psy wrażliwe na pokarm często reagują wrażliwie na wołowinę, kukurydzę lub
pszenicę, ale także na dodane środki aromatyzujące lub wzmacniacze smaku. Dlatego wiele psów ma takie objawy jak swędzenie, biegunka,
wzdęcia, łuszcząca się skóra, egzema lub matowa sierść. Na przykład sucha karma z ryb lub owadów jest odpowiednią alternatywą w menu
czworonożnego przyjaciela wrażliwego na pokarm. Jagnięcina, dziczyzna, kaczka i źródła węglowodanów, takie jak ryż, bataty, amarantus lub
ziemniak, również bardzo rzadko wywołują alergie.
 

WSKAZÓWKA: Pamiętaj, aby używać także hipoalergiczne przysmaki , gdy nagradzasz psa z nietolerancjami czy alergiami.

Skład: 
Białko z owadów** (30%), bataty* (27%), amarant* (12,5%), groszek* (10%), olej słonecznikowy (5%), siemię lniane* (2,9%), drożdże piwne*
(2% ), wysłodki buraczane (2%), fosforan jednowapniowy (1,5%), jabłko* (1,4%), węglan wapnia (1,2%), pasternak (1,3%)*, żurawina* (0,6%) ,
marchew* (0,6%) , wodorosty* (0,6%), hydrolizowane drożdże piwne (0,5%) cykoria* (źródło inuliny) (0,5%), chlorek sodu (0,3%), juka
Schidigera* (0,03%)

*suszone i zmielone
** wartość po przetworzeniu, odpowiada zawartości 95% świeżych owadów  

Składniki analityczne:
białko surowe 25%, tłuszcz surowy 11,3%, włókno surowe 5,5%, popiół surowy 7,4%, wilgotność 8,4%, Wapń 0,90%, Fosfor 0,6%, potas 0,9%,
Sód 0,21%, Magnez 0,17%, chlorek 0,28%

Dodatki żywieniowe na kg:
witamina A 18 000 I.E., witamina D3 1350 I.E., witamina E 90 mg, witamina B1 6,5 mg, witamina B2 9,7 mg, niacyna 41 mg, kwas pantotenowy
18 mg, witamina B6 3,6 mg, witamina B12 74 mcg, biotyna 360 mcg, kwas foliowy 0,9 mg, chlorek choliny 750 mg, witamina C 18 mg,  żelazo
jako siarczan żelaza II 70 mg, cynk jako siarczan cynku 120 mg, mangan jako tlenek manganu II 25 mg, miedź jako pentahydrat siarczanu
miedzi 12 mg, jod wapnia  1,2 mg, selen jako selenian sodu 0,3 mg
Przeciwutleniacze:  ekstrakty zawierające duże ilości tokoferolu pochodzenia naturalnego.
 

Zalecenia żywieniowe:
Zapewnij stały dostęp do świeżej wody. Podana ilość karmy jest tylko wskazówką i musi być dostosowana do indywidualnego zapotrzebowania
psa.
 

Opakowanie: 2 kg
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